imprensa e na sua atuação em relações públicas, em território nacional e internacional, no que
couber; 
b) manutenção e monitoramento das ações e soluções de comunicação institucional; e 
c) criação e execução técnica de projetos, ações ou produtos de comunicação institucional.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.682.430,53 (três milhões, seiscentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta reais e

cinquenta e três centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 04/11/2025 às 14h  (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[Técnica e preço] 

REGIME DE EXECUÇÃO

[Empreitada por preço unitário]

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

Será contratada 1 (uma) empresa prestadora de serviços de comunicação
institucional doravante denominada licitante ou contratada.

3.  DO VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
3.1. O valor da contratação decorrente deste Edital está estimado em R$ 3.682.430,53
(três milhões, seiscentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta reais e cinquenta e três
centavos),  pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado sucessivamente,
respeitada a vigência máxima decenal, desde que cumpridas todas as exigências legais,
consoante artigos 106 e 107, da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, mediante a celebração do